«
	18
	»
	10
	20
	17
	г.

	№
	8981

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О корректировке проекта планировки
и проекта межевания микрорайона 37
в части упорядочения застройки
в границах Югорского тракта,
территории малоэтажной застройки
и улицы Игоря Киртбая

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.5 Правил землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденных решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД, учитывая                 заявление общества с ограниченной ответственностью «Глобал Сервис»:
1. Принять решение о корректировке проекта планировки и проекта межевания микрорайона 37 в части упорядочения застройки в границах Югорского тракта, территории малоэтажной застройки и улицы Игоря Киртбая.
2. Обществу с ограниченной ответственностью «Глобал Сервис» произвести корректировку проекта планировки и проекта межевания микрорайона 37                    в части упорядочения застройки в границах Югорского тракта, территории                   малоэтажной застройки и улицы Игоря Киртбая за счет собственных средств.
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                    информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                 информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов